180THS Snafreser
180THS Snowblower

’Tokuam

Deleliste/Parts list

Art.nr/no 25762
180THS Snofreser / 180THS Snowblower

Rev. Date Designer
A 29.09.2022 BAL
B 09.01.2023 HSC
C 04.04.2023 BAL
D 10.09.2024 BAL

Navn / Name

Art nr/no

CE nr/no

180THS Snafreser / 180THS Snowblower

25762

CE 8624016

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Page 1/20




)Tokuam

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

3 1 16108 PTO Aksel W2300 1-3/8"26 + 1-3/4"26 PTO Axel W2300 1-3/8"Z6 + 1-3/4"Z6
2 2 14124 Slitelask til ski 240THS/241Flex Wear plate for slide shoes
1 1 22194 Slitestal sett 180H Wear blade set 180H
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription
Side/page 2/20



)Tokuam

4 1 27048 Merke 180 THS Sticker 180 THS
3 2 15822 Merke "Smgre punkt" Sticker "Oil"
2 2 15820 Merke "Advarsel - Roterende deler/Hold avst." Sticker "Warning - Rotating parts/ keep distance"
1 1 26799 Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey"
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 3/20




)Tnkuam

4 1 25764 Skrog sveist 180THS Chassis 180THS

3 1 20071 Vifte 220THS Impeller 220THS

2 1 17090 Avstandsring @60.3 L=25 Distance ring @60.3 L=25

1 4 10008 Sekskantskrue M16x45 helgjenget Hex screw M16x45 full-threaded
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 4/20



)Tokuam

2 1 10085 Flenslager UCF 210 GGG Flanged bearing UCF210 GGG
1 4 10043 Lasemutter M16 Lock nut M16
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 5/20



)Tokuam

4 4 13126 Underlagsskiver M14 Washer M14

3 4 10222 Lasemutter M14 Lock nut M14

2 4 10309 Sekskantskrue M14x40 helgjenget Hex screw M14x40 full-threaded

1 1 10114 Flenslager UCF 207 Flanged bearing UCF207
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 6/20



)Tokuam

2 2 10054 Redskapsbolt, kombi kat.1/2 (322/28) Lift arm pin, kat.1/2 (222/@28)
1 2 10206 Traktor ringsplint 10 mm Linch pin 10 mm
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 7/20



)Tokuam

9 1 18612 Shims lager UCP 210 Shims bearing UCP 210
8 1 14320 Lagersteotte 220THS Bearing bracket 220THS
7 2 11008 Underlagsskive M18 Washer M18
6 2 10641 Lasemutter M18 Lock nut M18
5 2 10146 Sekskantskrue M18X60, helgjenget Hex screw M18x60 full-threaded.
4 4 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget Hex screw M12x40 full-threaded
3 8 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12
2 1 10120 Fotlager UCP 210 Pillow block bearing UCP 210
1 4 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 8/20



)Tokuam

4 1 11289 Splinehylse 1 3/8" L=130 Spline sleeve 1 3/8" L=130

3 8 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12

2 8 10082 Sekskantskrue M12x30 helgjenget Hex screw M12x30 full threaded

1 1 10128 Vinkelveksel med @35/KW + 1-3/8"Z6 tapper Angular gear @35/KW + 1-3/8"Z6 shafts
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 9/20




)Tokuam

5 3 13841 Underlagsskive M12 stor utv Washer M12 , large, external
4 1 10898 Kjedekasse bak Chain case rear
3 2 10150 Sekskantskrue M10x25 helgjenget Hex screw M10x25 full-threaded
2 1 10142 Sekskantskrue M10X30 Hex screw M10x3
1 1 10077 Lasemutter M10 Lock nut M10

Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 10/20




)Tokuam

4 1 19161 Skive @51 Spacer @51
3 1 10106 Kile 14X9X40 Key 14X9X40
2 1 10105 1" Kjedehjul 16B1 Z15 @50 KW 2SS 1" Sprocket 16B1 Z15 @50 KW 2SS
1 1 25772 Stikkaksling 180THS Shaft 180THS
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 11/20



)Tokuam

Innmaterskrue 180H

Auger

Flenslager UCF 210 GGG

Flanged bearing UCF210 GGG

Lasemutter M16

Lock nut M16

Sekskantskrue M16x45 helgjenget

Hex screw M16x45 full-threaded

4 1 12297
3 2 10085
2 8 10043
1 8 10008
Pos. | Qty. Art.no.

Description

EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 12/20



)Tokuam

9 4 14119 Underlagsskive M20x52x8 tykk Washer M20x52x8, thick

8 1 11749 1" Kjede 16B1, 51 ledd m/las og halvledd 1" Chain 16B1, Z51

7 1 10985 Avstandsring @60.3 L=14 Distance ring 360.3 L=14

6 3 10123 Underlagsskiver M20 Washer M20

5 1 10122 Lasemutter M20 Lock nut M20

4 1 10121 Sekskantskrue M20X90, helgjenget Hex screw M20x90 full-threaded.

3 1 10109 1" Strammehjul 16B1 Z12 @20 m/lager 1 "Sprocket tensioner16B1 @20 Z12 w/bearing

2 1 10108 Kile 14x9x50 Key 14x9x50

1 1 10107 1" Kjedehjul 16B1 223 @50 H7 2SS KW 1" Sprocket 16B1 223 @50 H7 2SS KW
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 13/20



)Tokuam

DETAIL H
4 1 25773 Shaft cover
3 2 15619 Laseskrue M8x25 Carriage screw M8x25
2 2 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8
1 2 10151 Lasemutter M8 Lock nut M8
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 14/20




)Tokuam

8 2 14119 Underlagsskive M20x52x8 tykk Washer M20x52x8, thick

7 1 12814 1" Kjede 16B1, 49 ledd m/las 1" Roller chain 16B1, 49 links w/lock

6 1 12499 Sekskantskrue M20X70, delgjenget Hex screw M20X70, half threaded

5 1 10123 Underlagsskive M20 Washer M20

4 1 10122 Lasemutter M20 Lock nut M20

3 1 10109 1" Strammehjul 16B1 Z12 @20 m/lager 1 "Sprocket tensioner16B1 @20 Z12 w/bearing

2 1 10102 Kile 10X8X50 Key 10x8x50

1 1 10101 1" Kjedehjul 16B1 13T &35 KW 2SS 1" Sprocket 16B1 13T &35 KW 2SS
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 15/20



)Tokuam

DETAIL G &
|
G
8 4 13126 Underlagsskiver M14 Washer M14
7 2 10955 Ski 220THS Skid 220THS
6 4 10222 Lasemutter M14 Lock nut M14
5 4 10157 Sekskantskrue M14x50 helgjenget Hex screw M14x50 full-threaded
4 8 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10
3 8 15121 Laseskrue M10X35 Carriage screw M10X35
2 8 10077 Lasemutter M10 Lock nut M10
1 2 19243 Slitelask til ski 240THS/241Flex knekt Wear plate for slide shoes
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 16/20



)Tnkuam

0000

8 1 15149 Sprengskive M8 Springwasher M8

7 1 11581 Deksel for kjedekasse side Cover right side

6 1 10554 Deksel for kjedekasse bak 220ths Cover rear chain case

5 1 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8

4 2 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8

3 1 10204 Sekskantskrue M8x20 helgjenget Hex screw M8x20 full threaded

2 1 10151 Lasemutter M8 Lock nut M8

1 1 10143 Sekskantskrue M8x30 helgjenget Hex screw M8x30 full threaded
Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 17/20



)Tokuam

15 1 25523 Tut for 225/220/240 Chute for 225/220/240

14 1 25522 Nedbrekksklaff for tut 10025 Deflector for chute 10025

13 2 25517 Bolt for nedbrekklaff 10025 Bolt for deflector 10025

12 1 27029 Merke "Tokvam" logo 150x540 Sticker "Tokvam" logo 150x540

11 4 15149 Sprengskive M8 Springwasher M8

10 1 14264 Tutbeskytteles 210/225/220/240 Safety cover chute

9 1 12935 Foring @20x10mm Bushing @ 20x10mm

8 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded

7 1 10977 Bolt for nedbrekk m/are Bolt for deflector adjustment

6 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8

5 1 10188 Sylinder 40x25x120 Cylinder 40x25x120

4 1 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget Hex screw M12x40 full threaded

3 1 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12

2 1 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12

1 1 10023 Fjeersplint 4x75mm Hair pin retainer 4x75mm
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 18/20




Svingmotor med festedetaljer

Motor assembly

)Tokuam

15 4 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12
14 4 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12
13 4 10078 Sekskantskrue M6x16 helgjenget Hex screw M6x16 full threaded
12 1 10331 Underlagsskive stor M8 Washer big M8
11 2 14839 Sekskantskrue M12x100 helgjenget Hex screw M12x100 full threaded
10 1 13053 Kile 05X05X15 Key 05X05X15
9 2 10275 Dowtypakning 3/8" Dowty gasket 3/8"
8 1 14776 Ansatsnippel 3/8 med 1mm hull Straight adaptor bsp mgétzlmﬁglje 3/8" X 3/8" with 1mm
7 1 10071 Ansatsnippel bsp utv/utv 3/8" X 3/8" Straight adaptor bsp male/male 3/8" X 3/8"
6 1 15670 Tannhjul Z17 @16 for svingmotor Gear Z17 @16mm
5 1 15689 Svingmotor beskyttelse Swivel motor guard
4 2 15684 Foring @20X30mm Bushing @ 20x30mm
3 1 15687 Svingmotorfeste nedre Motor mount lower
2 1 15688 Svingmotor feste gvre Motor mount upper
1 1 10083 Oljemotor for tut snefreser Hydraulic motor
Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Page 19/20




)Tnkuam

Tannkrans som reservedel: art. 15667
Gear ring as spare part.15667

17 1 20146 Slangebeskyttelse spiral ID27 L=800 Hose protection spiral ID27 L=800
16 2 10178 3/8" Slange 3100 mm 3/8 "hose 3100 mm
15 1 18804 Klammer 15mm dobbel plast sett Clamp 15mm double plastic set
14 4 13841 Underlagsskive M12 stor utv Washer M12 big outside
13 1 12248-1 Topplate for CF2 klammer Topp plate clamp CF2
12 1 11873 Sekskantskrue M8x55 helgjenget Hex screw M8x55 full threaded
11 1 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8
10 2 10270 3/8" Slange 2600 mm 3/8" hose 2600 mm
9 1 10151 Lasemutter M8 Lock nut M8
8 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget Hex screw M12x35 full threaded
7 4 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12
6 1 10083F Svingmotor med festedetaljer Motor assembly
5 2 10082 Sekskantskrue M12x30 helgjenget Hex screw M12x30 full threaded
4 10 10032 Lasemutter M12 Lock nut M12
3 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget Hex screw M12x35 full-threaded
2 26026 Tutsett 26026 Chute set 26026
1 1 10002 Svingkrans @500 Slewing ring @500

Pos. | Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 TIf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no

Side/page 20/20




